
期間限定 カップフード ビュッフェ パーティプラン
全品個包装！ お料理は小分けでカップ等に入れたトング不要の新しいビュッフェスタイル

×

オーガニックポテトのピエモンテ風サラダ
オリーブとソーセージのピンチョス
特製ローストビーフのカルパッチョ

スパニッシュオムレツ
唐揚げとフライドポテト
ペペロンチーノ
手まり寿司

【温製料理】広東風豚肉の柔らか煮
【温製料理】チキンの煮込みディアブル風

一口ロールケーキ

●2時間フリードリンク（プラン共通）
瓶ビール ワイン（赤２種・白２種）焼酎（芋・麦）

ウィスキー（ハイボール）梅酒・カシス
烏龍茶・オレンジジュース・ジンジャーエール・炭酸水

●パーティは20名より、2時間制にて承ります。
●各プランには料理と飲料の他、パーティに必要な機材
サービススタッフ、配送費が含まれます。
●メニュー内容は仕入れや天候・天災等により
変更になる場合がございます。

お料理、お飲物は㈱ゴーン（ケータリングサービスおり原）がお届けします。

ご利用時間�２時間　/　フリードリンク付き

Menu

お問合せは、各施設へご連絡ください

オーガニック旬野菜とローストポークのピンチョス
海老と野菜の生春巻き スイートチリソース
特製ローストビーフ グレイビーソース

スパニッシュオムレツ
チーズライスボール
７種野菜のキッシュ
手まり寿司

【温製料理】牛肉の赤ワイン煮
【温製料理】チキンと茸のマスタードクリーム煮

【温製料理】和風きのこパスタ

パンナコッタ

★事前にご希望のお客様へ乾杯用スパークリングワイン （お一人様１杯）もしくは
日本酒飲み放題をサービスいたします。 開催日の３日前までにスタッフへお申し付け下さい。

当社では、スタッフ自らが畑作りから始めて、オーガニック野菜を育てる活動をしております。育てた野菜はご提供する
料理の一部としても使用しております。体にも優しいオーガニック野菜メニューを是非お楽しみください。

Menu
お一人様６０００円（税別）お一人様５０００円（税別）



新型コロナウイルス感染症対策について

お客様各位

平素より株式会社ゴーン（ケータリングサービスおり原）をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。
今般の新型コロナウイルスによる感染症への対策として、
お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、様々な対策を行っております。
お客様に安心してサービスをご利用いただけるよう、全従業員に対し、より一層の感染
症予防対策の実施を強化しております。

株式会社ゴーン

【対策概要】

（ スタッフの感染予防策について）

● うがい・手洗い及びアルコール消毒の徹底
● 配送時のマスク着用の徹底
● 体温検査による毎日の体調管理（発熱が確認された場合は勤務禁止）

会場での感染予防策について
● ドリンクコーナーには、飛沫感染予防策としてクリアシートを設置します。
● 会場内のスタッフはマスクを着用致します。

● 着席スタイルの懇親会では対面にクリアシートを設置致します。

今後も感染状況を注視し、お客様と従業員の安全を最優先に対応してまいります。
ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。




